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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41918024U

2. Data e Regjistrimit 18/07/2024
3. Emri i Subjektit Audit & Tax Consulting-ATC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Marko Boçari, Nd. 2, H.6, Ap. 8, 
Njësia Nr 5, Zona Kadastrale 1019, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Auditues Ligjor (Ekspert Kontabël i Autorizuar):  •

Kryerja e angazhimeve që përmbajnë misione të 
kontrollit ligjor të llogarive, menaxhim i risqeve te 
informacionit, shërbime të tjera të sigurisë, kur ato jane në 
pajtim me natyrën e profesionit dhe me kërkesat e 
legjislacionit në fuqi, të cilat kërkohen nga entitetet 
ndryshme publike dhe private.  • Vlerësime të pasurive 
te luajtshme, të paluajtshme, aktive të tjera materiale dhe 
jomateriale;  • Shërbime Kontabiliteti dhe të lidhura;  •

Konsulencë ekonomike, financiare dhe fiskale për 
shoqëritë tregtare, personat fizike, individë dhe organizata të 
tjera • Shërbime ristrukturimi dhe operacione të vecanta të 
shoqërive tregtare, lidhur me ndarjen, bashkimin, përthithjen, 
zmadhimin dhe zvogëlimin e kapitalit dhe likuidimin;  •

Përgatitje plan biznesi, buxhetime dhe analiza 
financiare, studime tregu etj. • Shoqëria kryen çdo lloj 
aktiviteti që bëjnë pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe 
që e mbështet atë. • Shoqëria do të kryejë veprimtarinë e 
saj në përputhje me Legjislacionin e Zbatueshëm Shqiptar. 
Ilia Çeçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2024                Deri: 17/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliaÇeçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Audit & Tax Consulting-ATC
E-Mail: iliacecestudio@yahoo.com  
Telefon: 0692084463 0692040717 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326991-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F670677E-3FA2-488B-AF81-805FA50C23C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74211E4B-8C4F-485A-8FB9-DA30A9DA9FFF

